VB
3-
FL
-0
13
-d
e
- 0

Coswig / Anhalt
Aschaffenburg
Mainaschaff
Saalfelden / Salzburg
Tannheim
Kędzierzyn-Koźle / Opole
PHILIPP POLSKA SPÓŁKA Z O.O.
ul. Wojska Polskiego 1
47-220 Kędzierzyn-Koźle / Opole
 + 48 503 353 816
STÜTZENSCHUH NOXI
AUSFÜHRUNG: STAHL, VERZINKT
Typ Widerstand Gewicht Länge Bewehrung Artikel-Nr.
NRd,s [kN] [kg/St.] [mm] [mm]
Stützenschuh NOXI 20 96 3,74 765 2 ø14 76NOXI20
Stützenschuh NOXI 24 139 5,92 1055 2 ø16 76NOXI24
Stützenschuh NOXI 30 220 11,02 1250 2 ø20 76NOXI30
Stützenschuh NOXI 36 321 18,78 1510 2 ø25 76NOXI36
Stützenschuh NOXI 39 383 22,44 1680 2 ø25 76NOXI39
STÜTZENSCHUH
VERBINDUNGSTECHNIK
Stützenschuhe
ANKER TN C/L
AUSSPARUNGSKÖRPER CIC/CIE
AUSFÜHRUNG: STAHL, VERZINKT
Typ Widerstand Gewicht Länge Bewehrung Artikel-Nr.
NRd,s [kN] [kg/St.] [mm] [mm]
Ankerbolzen TN 20C 94 1,20 365 ø20 76TN20C
Ankerbolzen TN 20L 94 2,78 1000 ø20 76TN20L
Ankerbolzen TN 24C 135 2,25 450 ø25 76TN24C
Ankerbolzen TN 24L 135 4,74 1200 ø25 76TN24L
Ankerbolzen TN 30C 215 4,34 530 ø32 76TN30C
Ankerbolzen TN 30L 215 10,25 1500 ø32 76TN30L
Ankerbolzen TN 36C 299 6,20 630 ø40 76TN36C
Ankerbolzen TN 36L 299 16,80 1700 ø40 76TN36L
Ankerbolzen TN 39C 357 9,81 750 ø40 76TN39C
Ankerbolzen TN 39L 357 21,67 2000 ø40 76TN39L
AUSFÜHRUNG: ALUMINIUM
Typ Einbau Gewicht Artikel-Nr.
[kg/St.]
Aussparungskörper CIE-NOXI 20 Eckeinbau 1,14 76AKE-NOXI20
Aussparungskörper CIC-NOXI 20 Seitlicher Einbau 1,25 76AKC-NOXI20
Aussparungskörper CIE-NOXI 24 Eckeinbau 1,40 76AKE-NOXI24
Aussparungskörper CIC-NOXI 24 Seitlicher Einbau 1,54 76AKC-NOXI24
Aussparungskörper CIE-NOXI 30 Eckeinbau 2,02 76AKE-NOXI30
Aussparungskörper CIC-NOXI 30 Seitlicher Einbau 2,34 76AKC-NOXI30
Aussparungskörper CIE-NOXI 36-39 Eckeinbau 3,27 76AKE-NOXI36-39
Aussparungskörper CIC-NOXI 36-39 Seitlicher Einbau 3,83 76AKC-NOXI36-39
Weiteres Zubehör wie projektorientierte Einbauschablonen auf Anfrage.
Stützenschuhe sind effektive Verbindungselemente im Betonfertigteilbau, die eine biegesteife Ver-
bindung zwischen Stützen und Fundamenten als auch beim Stützenstoß gewährleisten.
Sie ermöglichen die präzise Ausrichtung und Lastenverteilung und tragen zur strukturellen